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Чемпіонат U-19
2022/23 8-й тур, Матч №59

Понеділок, 21.11.2022, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 11°C.

«Чорноморець» Одеса

2 : 3

«Зоря» Луганськ

1 Ширяєв Іван
7 Янчук Денис
3 Граждан Дмитро
19 Ішимський Данило
2 Дихтярук Олександр (К)
17 Баранюк Олександр
20 Драч Микита
15 Ратушняк Олександр
11 Урсолов Станіслав
13 Новицький Іван
4 Додул Нікіта

Запасні
31 Пірожок Данило
16 Скрипнік Олексій
9 Яриш Степан
22 Пшеничнюк Олександр
14 Терещенко Володимир
18 Дмітрієв Михайло
91 Бойко Володимир

Тренер
Діденко Анатолій

12 Кіблицький Сергій
2 Руденко Єгор
13 Коробов Максим
41 Токар Богдан
42 Байрук Назар
24 Іщенко Данило
50 Осипенко Кирило (К)
30 Білий Давид
26 Пашко Кирило
35 Лобко Віталій
37 Шевченко Олександр

Запасні
71 Суркіс Вячеслав
40 Мариновський Артем
15 Дикий Денис
6 Долбнєв Артем
39 Кузик Любомир
23 Чубов Ренат
11 Пономаренко Матвій

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Горбенко Євгеній
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Соловйов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 8-й тур, Матч №59
Понеділок, 21.11.2022, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 11°C.

«Чорноморець» Одеса 2 : 3 «Зоря» Луганськ
15' 35 Лобко Віталій

11 Урсолов Станіслав 19'

20' 41 Токар Богдан

2 Дихтярук Олександр 33'

33' 12 Кіблицький Сергій

35' 13 Коробов Максим

11 Урсолов Станіслав 36'

49' 24 Іщенко Данило

57' 37 Шевченко Олександр

62' 30 Білий Давид
11 Пономаренко Матвій

62' 37 Шевченко Олександр
39 Кузик Любомир

62' 35 Лобко Віталій
20 Драч Микита

22 Пшеничнюк Олександр 67'

13 Новицький Іван
14 Терещенко Володимир 67'

15 Ратушняк Олександр
91 Бойко Володимир 71'

17 Баранюк Олександр
9 Яриш Степан 77'

82' 50 Осипенко Кирило
6 Долбнєв Артем

87' 35 Лобко Віталій
40 Мариновський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


